

# Go-Kart World ApS

Marathonvej 1, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 25 19 75 93

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2026.

---

Allan Berndt  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Go-Kart World ApS  
Marathonvej 1  
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 25 19 75 93  
Stiftet: 15. februar 2000  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
26. regnskabsår

**Direktion**

Allan Berndt

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

**Bankforbindelse**

Nordjyske Bank

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive gokartcenter med udlejning af gokarts samt hermed beslægtet virksomhed.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 448.343 mod 516.553 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.199 mod -16.845 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>448.343</b>	<b>516.553</b>
1 Personaleomkostninger	-456.735	-484.942
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.888	-27.050
<b>Driftsresultat</b>	<b>-33.280</b>	<b>4.561</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-22.429	-24.728
<b>Resultat før skat</b>	<b>-55.709</b>	<b>-20.167</b>
2 Skat af årets resultat	11.510	3.322
<b>Årets resultat</b>	<b>-44.199</b>	<b>-16.845</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-44.199	-16.845
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-44.199</b>	<b>-16.845</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.964	62.852
Materielle anlægsaktiver i alt	37.964	62.852
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>37.964</b>	<b>62.852</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	109.353	134.353
Varebeholdninger i alt	109.353	134.353
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.428	33.424
Udskudte skatteaktiver	17.353	5.843
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	3.000
Periodeafgrænsningsposter	34.234	36.663
Tilgodehavender i alt	73.015	78.930
Likvide beholdninger	294.043	302.802
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>476.411</b>	<b>516.085</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>514.375</b>	<b>578.937</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-140.223</u>	<u>-96.024</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-15.223</u></b>	<b><u>28.976</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>529.598</u>	<u>549.961</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>529.598</u>	<u>549.961</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>529.598</u></b>	<b><u>549.961</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>514.375</u></b>	<b><u>578.937</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedska- pital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-79.179	45.821
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.845	-16.845
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	-96.024	28.976
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.199	-44.199
	<b>125.000</b>	<b>-140.223</b>	<b>-15.223</b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	438.887	476.679
Pensioner	9.041	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.807</u>	<u>8.263</u>
	<b><u>456.735</u></b>	<b><u>484.942</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-11.510</u>	<u>-3.322</u>
	<b><u>-11.510</u></b>	<b><u>-3.322</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>863.391</u>	<u>863.391</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>863.391</u></b>	<b><u>863.391</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-800.539	-773.489
Årets afskrivninger	<u>-24.888</u>	<u>-27.050</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-825.427</u></b>	<b><u>-800.539</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>37.964</u></b>	<b><u>62.852</u></b>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 680 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpante-brevene giver pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 38 t.kr.

Til sikkerhed for husleje har Nordjyske Bank stillet en betalingsgaranti på 375 t.kr.

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

	t.kr.
Andre kontraktlige forpligtelser	<u>1.402</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>1.402</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.402</u></b>

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3 måneders opsigelsesvarsel. Virksomhedens samlede størrelse af andre kontraktlige forpligtelser udgør pr. 31. december 2025 i alt 1.402 t.kr.